
令和３年８月１０日 

立山町民の皆さまへ 

立山町立雄山中学校ＰＴＡ 

会長  山 本 智 秋 

 

雄山中学校 古紙回収（８月２１日、２２日）の中止について 

 

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 日頃より、雄山中学校の各種教育活動やＰＴＡ活動に対し、ご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、先日、ご案内させていただいた、８月２１日・２２日の古紙回収につ

いてですが、コロナウイルス感染拡大防止のため中止とさせていただきます。 

 富山県の警戒レベルがステージ２となったこと、お盆の帰省等により往来が

多くなることを踏まえ、苦渋の決断でこのように判断させていただきました。 

 

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、安心・安全な学校生活を重視した

ものとご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 


